

連結決算の内容

1. 当第1四半期の業績

項目	対象期間	平成23年3月期 (当第1四半期)	平成22年3月期 (前第1四半期)	対前年同期比 増減率
売上高	(百万円)	19,655	18,204	8.0%
営業利益	(")	946	670	41.2"
経常利益	(")	1,020	728	40.2"
四半期純利益	(")	504	410	22.9"

2. 当第1四半期の部門別売上高 (主要部門別)

部門	売上高	平成23年3月期 (当第1四半期)	平成22年3月期 (前第1四半期)	対前年同期比 増減率
		百万円	百万円	%
総合物流事業		19,380	17,929	8.1
倉庫業		7,444	7,330	1.6
港湾運送業		5,033	4,885	3.0
陸上運送業		4,302	3,957	8.7
国際複合輸送業他		2,599	1,755	48.1
その他の事業		275	274	0.1
合計		19,655	18,204	8.0

3. 連結キャッシュフローの状況

営業活動キャッシュフロー	△1億7百万円
投資活動キャッシュフロー	△4億9千5百万円
財務活動キャッシュフロー	△6億1百万円

4. 当期の業績予想

項目	対象期間	当第1四半期実績	当期予想	進捗率
		百万円	百万円	%
売上高		19,655	78,000	25.2
総合物流事業		19,380	76,800	25.2
倉庫業		7,444	29,600	25.2
港湾運送業		5,033	21,000	24.0
陸上運送業		4,302	17,100	25.2
国際複合輸送業他		2,599	9,100	28.6
その他の事業		275	1,200	22.9
営業利益		946	3,500	27.0
経常利益		1,020	3,700	27.6
当期純利益		504	2,200	22.9

以上